Приложение № 4
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения
на заключение трудового договора несовершеннолетним гражданам»

БЛАНК РАБОТОДАТЕЛЯ 	Начальнику управления по вопросам семьи и детства администрации муниципального
образования Темрюкский район
Н.Н.Климиной

Уважаемая Нина Николаевна!

	Прошу Вас рассмотреть вопрос о возможности заключения трудовых договоров на период с _______ по ________ следующим несовершеннолетним:

	№ п/п
	ФИО несовершеннолет-него
	Дата рожде-ния
	Должность
	Ставка
	Период трудоустрой-ства
	Время работы

	1

	2

	3

Должность работодателя 		      подпись, печать			   ФИО

Начальник управления
по вопросам семьи и детства
администрации муниципального
образования Темрюкский район                                                           Н.Н.Климина